ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении адресной инвестиционной
программы Тверской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 5 закона Тверской области от 18.01.2006                       № 13-ЗО «О бюджетном процессе в Тверской области», статьей 7 закона Тверской области от 06.06.2008 № 67-ЗО «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Тверской области» Правительство Тверской области постановляет:
1. Утвердить адресную инвестиционную программу Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Утвердить Перечень объектов, планируемых к включению в адресную инвестиционную программу Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в приоритетном порядке (приложение 2 к настоящему постановлению).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Тверской области                                                                              И.М. Руденя